PAGE

	Совет

муниципального образования сельского поселения

«Усть-Цильма»

	[image: image1.png]

	«Усть-Цильма»

сикт овмöдчöминса

муниципальнӧй юкӧнса

Сöвет

	             РЕШЕНИЕ

             ПОМШУÖМ

от 14 июня 2018 г. № 4-11/69
          с. Усть-Цильма Республики Коми
	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Усть-Цильма» от 22 декабря 2017 г. № 4-8/62 «О бюджете сельского поселения «Усть-Цильма» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Совет сельского поселения «Усть-Цильма» решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения «Усть-Цильма» от 21.12.2016 № 4-3/15 «О бюджете сельского поселения «Усть-Цильма» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Усть-Цильма» на 2018 год:

общий объем доходов в сумме 8 418 295,00 рублей;

общий объем расходов в сумме 8 826 916,63 рубля;

дефицит в сумме 408621,63 рубля.

2) приложение 1 к решению сельского поселения «Усть-Цильма» от 22 декабря 2017 № 4-8/62 «О бюджете сельского поселения «Усть-Цильма» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
3) приложение 3 к решению сельского поселения «Усть-Цильма» от 22 декабря 2017 № 4-8/62 «О бюджете сельского поселения «Усть-Цильма» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
4) приложение 5 к решению сельского поселения «Усть-Цильма» от 22 декабря 2017 № 4-8/62 «О бюджете сельского поселения «Усть-Цильма» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
5) приложение 7 к решению сельского поселения «Усть-Цильма» от 22 декабря 2017 № 4-8/62 «О бюджете сельского поселения «Усть-Цильма» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
	Глава сельского поселения «Усть-Цильма» -
председатель Совета поселения
	Е.И. Вокуева

PAGE
2